
1.5.2015 v í8 hodin krátký pietnÍ akt u pomníku padlých při rrzpomínee 70. výroěí
osvoboaení obce od německé okupace a ukončení Z.světové vátky - plďeni etáhiho
věnce a lwětin rclechu státní hymny

10/ Starostka obce pďata informaci, Že6-6'2a15 se uskutečnÍ pod áštitou mikroregionu akce
,,Na kgle po rnikroregionu". Každe okc pslqptne bezplatné malé občerstryenÍ úěae&Íkovi l
min.voda, koláček, jdnohubka, případně reklamní předrrĚt obcď a kaŽdý, kdo naši obec
navštíví na kole, dostane razitko obe. Pokud pÍojsde všemiobemi mikroregionu , bude jeho
kupon slosovatelný o věcnou centl. Akce bude zakončena v MorkovicÍch na eokolské zahradě.

Ná\rrh hlasování:

Zastupitelstvo obec bere na vědomí pořádánÍ ake mikroregionu "Na kole po mikroregionu",
která se uskuteční 6.6.2015 a poslqfinutí dr*ného ob&tstvení v hodnotě cca 1500,{<ě.

Výsledek hlasování: scHVÁLENo iďnohlasně.

Přiiaté tsnesenÍ ě' 62 I e4 t 20{5:
Zasfupitelstvo obec berc na vědomí pořádáni akce mikroregionu "N. kole po
mikrolegionu", k*Erá sc usltuffiní 6.6.20{5 a pslqfiiu{Í drobného občerctvení v hodnotě
ece t5&},{eč"

11/ lnformace z dění obce:

alve dnech 2-.s.4 2915 proběhlaudit hospodaření obre za rok ?a14, o iehoŽ provedení byl
poŽádán starostkou obce Kraisky Úřad ZlÍn

bl 1g.5.2s15 v 10 hďin proběhne veřejné prqiednáváni konečrÉvefile Úaernnřho plánu uhfice
na obecním úřadě Uhfice před schvalováním

ď v květnu 2015 proběhne v rárnci reklamae oprava ryklostezky - příloha č'5

121 Diskuse:

a) starostka:
- Podala návrtr na pořízení plakátovaeí plochy ze dřeva jako v Prasklicích za cca 22 tisíc Kě.

13IZáuér-.

Starostka poděkovala za účast a ukončila hbsovánÍ v 19:48 hodin.

0]"[Ý.}] í
,/h a,ú'*}t ---, 

l zapsal: Antonín LudÍk


